
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2018162497

Disciplinární komise  Domažlice

VE VĚCI:

Osoba: Dymek Mateusz (89062308)

Klub: 3210181  Sportovní klub Slovan Kvíčovice

Soutěž: 2017321A1A  II. třída

Zápas: Koloveč B  Kvíčovice ,2017321A1A2507

ROZHODLA TAKTO:

Popis: 90. min ČK pro hráče hostů č. 16 Dymek Masteusz  surová hra, v nepřerušené hře před pokutovým územím hostů oběma rukama
(jednou za rameno a druhou za dres) zezadu prudce strhl na zem hráče domácích č. 16 Jakub Královec, který postupoval s míčem na
branku hostů. Faulovaný hráč si poranil záda a pádem na zem se udeřil do hlavy, přičemž nebyl schopen sám vstát, celý se klepal a
točila se mu hlava, nebyl schopen samostatné chůze, ze hřiště jej museli odvést dva spoluhráči. Faulovaný hráč zápas nedohrál a musel
být vystřídán.

Dle §: 42/2

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 13.06.2018 08:45

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2018


